
DESIGNATION :
BESTEMMING :

DESSINE :
GETEKEND :

DATE :
DATUM :

N° DOSSIER :
N° DOSSIER :

VERIFIE :
NAGEZIEN :

ECHELLE :
SCHAAL :

PLAN N° :
PLAN N° :

Ce plan est notre propriété et ne peut être cédé à des tiers ni être recopié sans autorisation écrite de Automatic Systems.
Dit plan blijft onze eigendom en mag niet voorgelegd aan derden noch worden gekopieerd zonder schriftelijke toelating van Automatic Systems.

CLIENT :
KLANT :

INDICE :
AANWIJZING :

MODIFICATIONS :
WIJZIGINGEN :

PAR :
DOOR :

DATE :
DATUM :

IMPLANTATION R.S.B. 76 HYDRAULIQUE/ELECTRIQUE(1 VERIN)

CF 07/09/2004 -----

JPDG 1/25 CH5787-f

A2

Ne pas mesurer sur le plan.
Niet meten op het plan.

Les dimensions sont données
en mm.

De afmetingen zijn gegeven in
mm.

Avenue Mercator. 5 - B-1300 Wavre
www.automaticsystems-group.com

®

LONGUEUR 3000

A

A MEME IMPLANTATION POUR L'HYDRAULIQUE & ELECTRIQUE CF 06/12/2004
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COTES ENTOUREES A RESPECTER IMPERATIVEMENT

CANNIVEAU RECUPERATION EAU PLUVIAL PENTE 1 %

DETAIL 1

TUBE PVC Ø80
EVACUATION VERS

RESEAU EGOUT

TUBE PVC Ø80 VERS GROUPE HYDRAULIQUE OU COFFRET DE GESTION :
1 CABLE FARADISE POUR LA SIGNALISATION DU RSB: TYPE LIYCY 10 x 0,75 ² 

TUBE PVC Ø150 :
RSB HYDRAULIQUE : 4 FLEXIBLES HYDRAULIQUES VERS GROUPE HYDRAULIQUE 
RSB ELECTRIQUE :
1 CABLE FARADISE POUR LA COMMANDE DU MOTEUR : TYPE LIYCY 4G 2,5 ²
1 CABLE FARADISE POUR LA COMMANDE DU FREIN : TYPE LIYCY 3G 2,5 ²
VERS COFFRET DE GESTION 

VUE AVEC RSB

VUE SANS RSB
POUR INFORMATION :
 
DIMENSIONS DU CADRE DE SCELLEMENT (VOIR ARTICLE N°E/0733/033)
                                                                                       (VOIR PLAN N°SCL-E-0001863)
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mATTENTION:
PROTEGER LES FILETS DU
CADRE A SCELLER AVEC DES
BOUCHONS AVANT BETONNAGE

DETAIL 1

ATTENTION: DIMENSIONS SONT PRISES 
A PARTIR DE L'AXE DU TROU 

SCHEMA D’IMPLANTATION Date: 19.01.2015 Pge: 1/3

Type d’installation Obstacle Escamotable 
Type RSB 76E - Longueur 3000

Rieder Systems SA 
Route du Verney 13 - CH - 1070 Puidoux - Tél. 0848 848 650 - Fax 0848 848 651
www.riedersystems.ch - info@riedersystems.ch



DESIGNATION :
BESTEMMING :

DESSINE :
GETEKEND :

DATE :
DATUM :

N° DOSSIER :
N° DOSSIER :

VERIFIE :
NAGEZIEN :

ECHELLE :
SCHAAL :

PLAN N° :
PLAN N° :

Ce plan est notre propriété et ne peut être cédé à des tiers ni être recopié sans autorisation écrite de Automatic Systems.
Dit plan blijft onze eigendom en mag niet voorgelegd aan derden noch worden gekopieerd zonder schriftelijke toelating van Automatic Systems.

CLIENT :
KLANT :

INDICE :
AANWIJZING :

MODIFICATIONS :
WIJZIGINGEN :

PAR :
DOOR :

DATE :
DATUM :

IMPLANTATION R.S.B. 76 HYDRAULIQUE/ELECTRIQUE

CF 08/09/2004 -----

JPDG 1/25 CH5789-f

A2

Ne pas mesurer sur le plan.
Niet meten op het plan.

Les dimensions sont données
en mm.

De afmetingen zijn gegeven in
mm.

Avenue Mercator. 5 - B-1300 Wavre
www.automaticsystems-group.com

®

LONGUEUR 3500

A

A MEME IMPLANTATION POUR L'HYDRAULIQUE & ELECTRIQUE CF 07/12/2004

90

90

1
0

0

=
=

D E  1 3 5  A  1 4 0 m mD E  1 3 5  A  1 4 0 m m

3 5 0 0

2 0 0

6
0

3
0

1
6

0
0

4 0 0 0±

D E  3 5 4 0  A  3 5 5 0 m m

4 0 0 0±

4 0 0

4 0 0

 

8 0Ø

6
6

5
±

D E  1 1 5 5  A  1 1 6 5 m m

3 7 4  A  3 8 4 m m6 7 51 0 6

D
E

 7
6

0
 A

 7
7

5
m

m

2 8 2

2
8

2
6

7
5

5
3

8

5 3 3 4 1 7 4 1 7 5 3 6 4 1 7 4 1 7 5 3 3

1
4

9
5

9 0

90

3 4 3 0

1
0

0
0

2
4

0

2
4

0

2
8

5
2

4
0

COTES ENTOUREES A RESPECTER IMPERATIVEMENT

CANNIVEAU RECUPERATION EAU PLUVIAL PENTE 1 %

TUBE PVC Ø80
EVACUATION VERS

RESEAU EGOUT

DETAIL 1

TUBE PVC Ø150 :
RSB HYDRAULIQUE : 4 FLEXIBLES HYDRAULIQUES VERS GROUPE HYDRAULIQUE 
RSB ELECTRIQUE :
1 CABLE FARADISE POUR LA COMMANDE DU MOTEUR : TYPE LIYCY 4G 2,5 ²
1 CABLE FARADISE POUR LA COMMANDE DU FREIN : TYPE LIYCY 3G 2,5 ²
VERS COFFRET DE GESTION 

TUBE PVC Ø80 VERS GROUPE HYDRAULIQUE OU COFFRET DE GESTION :
1 CABLE FARADISE POUR LA SIGNALISATION DU RSB: TYPE LIYCY 10 x 0,75 ² 

VUE AVEC RSB

VUE SANS RSB POUR INFORMATION :
 
DIMENSIONS DU CADRE DE SCELLEMENT (VOIR ARTICLE N°E/0733/174)
                                                                                       (VOIR PLAN N°SCL-E-0001778)
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mATTENTION:
PROTEGER LES FILETS DU
CADRE A SCELLER AVEC DES
BOUCHONS AVANT BETONNAGE

DETAIL 1

ATTENTION: DIMENSIONS SONT PRISES 
A PARTIR DE L'AXE DU TROU 

SCHEMA D’IMPLANTATION Date: 19.01.2015 Pge: 2/3

Type d’installation Obstacle Escamotable 
Type RSB 76E - Longueur 3500

Rieder Systems SA 
Route du Verney 13 - CH - 1070 Puidoux - Tél. 0848 848 650 - Fax 0848 848 651
www.riedersystems.ch - info@riedersystems.ch



DESIGNATION :
BESTEMMING :

DESSINE :
GETEKEND :

DATE :
DATUM :

N° DOSSIER :
N° DOSSIER :

VERIFIE :
NAGEZIEN :

ECHELLE :
SCHAAL :

PLAN N° :
PLAN N° :

Ce plan est notre propriété et ne peut être cédé à des tiers ni être recopié sans autorisation écrite de Automatic Systems.
Dit plan blijft onze eigendom en mag niet voorgelegd aan derden noch worden gekopieerd zonder schriftelijke toelating van Automatic Systems.

CLIENT :
KLANT :

INDICE :
AANWIJZING :

MODIFICATIONS :
WIJZIGINGEN :

PAR :
DOOR :

DATE :
DATUM :

IMPLANTATION R.S.B. 76 HYDRAULIQUE/ELECTRIQUE

CF 08/09/2004 -----

JPDG 1/25 CH5791-f

A2

Ne pas mesurer sur le plan.
Niet meten op het plan.

Les dimensions sont données
en mm.

De afmetingen zijn gegeven in
mm.

Avenue Mercator. 5 - B-1300 Wavre
www.automaticsystems-group.com

®

LONGUEUR 4000

A

A MEME IMPLANTATION POUR L'HYDRAULIQUE & ELECTRIQUE CF 07/12/2004
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CANNIVEAU RECUPERATION EAU PLUVIAL PENTE 1 %

TUBE PVC Ø80
EVACUATION VERS

RESEAU EGOUT

VUE AVEC RSB

VUE SANS RSB

COTES ENTOUREES A RESPECTER IMPERATIVEMENT

DETAIL 1

POUR INFORMATION :
 
DIMENSIONS DU CADRE DE SCELLEMENT  (VOIR ARTICLE N°E/0733/174)
                                                                                        (VOIR PLAN N°SCL-E-0001778)

TUBE PVC Ø80 VERS GROUPE HYDRAULIQUE OU COFFRET DE GESTION :
1 CABLE FARADISE POUR LA SIGNALISATION DU RSB: TYPE LIYCY 10 x 0,75 ² 

TUBE PVC Ø150 :
RSB HYDRAULIQUE : 4 FLEXIBLES HYDRAULIQUES VERS GROUPE HYDRAULIQUE 
RSB ELECTRIQUE :
1 CABLE FARADISE POUR LA COMMANDE DU MOTEUR : TYPE LIYCY 4G 2,5 ²
1 CABLE FARADISE POUR LA COMMANDE DU FREIN : TYPE LIYCY 3G 2,5 ²
VERS COFFRET DE GESTION 

ATTENTION:
PROTEGER LES FILETS DU
CADRE A SCELLER AVEC DES
BOUCHONS AVANT
BETONNAGE

DETAIL 1
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ATTENTION: DIMENSIONS SONT PRISES 
A PARTIR DE L'AXE DU TROU 

SCHEMA D’IMPLANTATION Date: 19.01.2015 Pge: 3/3

Type d’installation Obstacle Escamotable 
Type RSB 76E - Longueur 4000

Rieder Systems SA 
Route du Verney 13 - CH - 1070 Puidoux - Tél. 0848 848 650 - Fax 0848 848 651
www.riedersystems.ch - info@riedersystems.ch


